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近畿大学工学部 電子情報工学科 
出口幸子 

日本の歌 

1. かえるの合唱 
2. かごめかごめ 
3. 蝶々 
4. 春の小川 
5. 虫の声 
6. さくら 
7. 赤とんぼ 
8. 故郷 
9. ペチカ 
10. 茶摘 
11. 七つの子 
12. 紅葉 
13. 荒城の月 

英語の歌 

14. Happy Birthday to You 
15. Merry had a little lamb 
16. London Bridge 
17. Twinkle, Twinkle, Little Star 
18. Jingle Bells 
 
英語の歌（日本語の歌詞に著作権有） 

19. Under the spreading chestnut tree 
（大きな栗の木の下で） 

20. The Other Day, I Met a Bear（森のくまさん） 
21. I've Been Working on the Railroad 
（線路は続くよどこまでも） 

22. If You're Happy and You Know It 
（幸せなら手をたたこう） 

 
クラシック音楽 

23・24. J.S.バッハ メヌエット ト長調（右手） 
25. モーツァルト ピアノソナタ K.545（右手一部） 
26. エリーゼのために（右手一部） 
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